
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 29 AMMINISTRATIVO del 04/10/2018 CIG: Z48252FF8A

                                                                                                                 
OGGETTO: PSR Sviluppo Rurale. Prestazione per inoltro istanza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
 Premesso che questo Ente si è attivato per procedere all'apertura del fascicolo aziendale al fine di trasmettere  

su piattaforma regionale i progetti inerenti il PSR “Sviluppo Rurale”;
Che pertanto, a perfezionamento della presentazione dell'istanza, ci si è avvalsi della prestazione specializzata 
da parte del CAA Coldiretti  il  quale si avvale della Società ausiliare operante a livello territoriale denominata 
“Impresa Verde Calabria srl”, con sede in Cosenza, per l'importo di € 100,00:
Accertato che al cap. 118 UEB 0102103 del vigente bilancio risulta allocata la predetta somma;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 
5, del D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016;
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A

 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di liquidare a favore dell'Impresa Verde Calabria srl da Cosenza la somma di € 100,00 con imputazione al  

cap  118  UEB  0102103  del  vigente  bilancio  mediante  bonifico  bancario  al  seguente  IBAN 
IT60Y0760116200000089941975;

 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del  
T.U. 267/2000 per i provvedimenti di competenza;

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                 f.to  Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                          
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                       f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 10/10/2018 ed annotata al  n° 
dell'apposito registro.
Lì , 10/10/2018
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione

f.to Nicola Folino Gallo

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

 


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Amministrativo


